
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про зміну Засновників та розподіл часток  Засновників 
Комунального некомерційного підприємства «БРОВАРСЬКА 

БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» БРОВАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ 
РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ»

В зв’язку з прийняттям Броварською районною радою Київської області рішення 
№97-10-VIII від 30.03.2021 року Про зміну Засновників та розподіл часток 
Засновників Комунального некомерційного підприємства «БРОВАРСЬКА 
БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» БРОВАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ», керуючись пунктом 30 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 
Постановою Верховної ради України від 17 липня 2020 року № 807-IX «Про 
утворення та ліквідацію районів», враховуючи висновки постійної комісії з 
питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою Броварської міської  
ради Броварського району Київської області, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Виключити зі складу Засновників Комунального  некомерційного 
підприємства «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» 
БРОВАРСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» (код ЄДРПОУ 01994497) Броварську 
районну раду Київської області (код ЄДРПОУ 23583547).

2. Змінити назву Комунального некомерційного підприємства 
«БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» БРОВАРСЬКОЇ 
РАЙОННОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» на:

- повна назва Підприємства - «КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА 
ЛІКАРНЯ» ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ;

- скорочене  найменування  Підприємства – КНП «БРОВАРСЬКА  
БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ».



3. Внести зміни до відомостей про Засновників Підприємства в зв’язку із 
зміною в назві Засновника.

4. Ввести до складу Засновників Комунального некомерційного 
підприємства «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» 
ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 01994497) Великодимерську селищну територіальну 
громаду в особі Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 
області (код ЄДРПОУ 04363834), Калитянську селищну територіальну громаду в 
особі Калитянської селищної ради Броварського району Київської області (код 
ЄДРПОУ 04363811), Калинівську селищну територіальну громаду в особі 
Калинівської селищної ради Броварського району Київської області (код 
ЄДРПОУ 04363886), Зазимську сільську територіальну громаду в особі 
Зазимської сільської ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 
04363876).

5. Розподілити частки Засновників Комунального некомерційного 
підприємства «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» 
ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» наступним чином:

- Броварська міська територіальна громада (в складі м. Бровари, с. Княжичі, 
с.Требухів, с. Переможець) в особі Броварської міської ради Броварського району 
Київської області (код ЄДРПОУ 26376375) – 63,0% статутного капіталу 
Підприємства що складає 72 668 378,20 (сімдесят два мільйони шістсот шістдесят 
вісім тисяч триста сімдесят вісім грн. 20 коп.);

- Великодимерська селищна територіальна громада (в складі смт.Велика 
Димерка, с.Бобрик, с.Гайове, с.Жердова, с.Вільне, с.Захарівка, с.Михайлівка, 
с.Підлісся, с.Покровське, с.Тарасівка, с.Рудня, с.Шевченкове, с. Богданівка, 
с.Залісся, с.Гоголів, с.Зоря, с.Кулажинці, с.Плоске, с.Першотравневе, с.Русанів, 
с.Перше Травня, с.Світильня, с.Гребельки) в особі Великодимерської селищної 
ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 04363834)– 19,7% 
статутного капіталу Підприємства що складає 22 723 286,50 (двадцять два 
мільйони сімсот двадцять три тисячі двісті вісімдесят шість грн. 50 коп.);

- Калитянська селищна територіальна громада (в складі смт. Калита, с. 
Опанасів, с. Заворичі, с. Мокрець, с. Бервиця, с.Семиполки) в особі Калитянської 
селищної ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 04363811 – 
6,7% статутного капіталу Підприємства що складає 7 728 224,34 (сім мільйонів 
сімсот двадцять вісім тисяч двісті двадцять чотири грн.. 34 коп.);

- Калинівська селищна територіальна громада (в складі смт Калинівка, с. 
Квітневе, с. Перемога, с. Скибин, с. Рожівка, с. Красилівка) в особі Калинівської 
селищної ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 04363886) – 
5,0 % статутного капіталу Підприємства що складає 5 767 331,60 (п’ять мільйонів 
сімсот шістдесят сім тисяч триста тридцять одна гривня 60 коп.);

- Зазимська сільська територіальна громада (в складі с. Зазим'я, с. Літки, 
с.Літочки, с. Соболівка, с. Погреби, с. Пухівка, с. Рожни) в особі Зазимської 
сільської ради Броварського району Київської області (код ЄДРПОУ 04363876) – 



5,6% статутного капіталу Підприємства що складає 6 459 411,39 (шість мільйонів 
чотириста п’ятдесят дев’ять тисяч чотириста одинадцять грн. 39 коп.).

6. Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства 
«БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ» 
ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ» в новій редакції (додається).

7. Директору «БРОВАРСЬКА БАГАТОПРОФІЛЬНА КЛІНІЧНА 
ЛІКАРНЯ» ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ», Багнюку В.В. вчинити всі необхідних реєстраційні  дії 
стосовно прийнятих змін протягом п’яти робочих днів з дня набрання чинності 
цим рішенням. В разі не вчинення вказаних реєстраційних дій в п’ятиденний 
термін, уповноважити начальника юридичного управління  Броварської міської 
ради Броварського району Київської області  Каштанюка О.М. (в разі відсутності 
останнього, особу яка виконує його посадові обов’язки) на вчинення таких дій.

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань виконавчих органів ради відповідно до розподілу функціональних 
повноважень. 

Міський голова   Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.04.2021 року 
№ 154-06-08


